
令和 3年 9月 8日

各ロータリークラブ 御中

奈良大宮ロータリークラブ

幹事 中奥 雅巳

例会休会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当クラブ例会は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、

下記の通り休会させていただきます。

貴クラブ会員の皆様によろしくお伝えくださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

◆2021年９月 14日 (火)  休会
（定款第 7条－1節 d）
※ ビジター受付   行いません。

◆2021年 9月 21日 (火)  休会
（定款第 7条－1節 d）
※ ビジター受付   行いません。

◆2021年 9月 26日 (日)  家族親睦例会 中止
（定款第 7条－1節 d）
※ ビジター受付   行いません。

◆2021年 9月 28日 (火)  9月 26日へ例会日振替
※ ビジター受付   行いません。

以上


